

Årsredovisning
för
Futura Dental AB
559406-0104

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Armeen Anwar Butros, Styrelseledamot
2026-03-27

Styrelsen för Futura Dental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom tandvård, samt ämnar äga och förvalta värdepapper och fastigheter, samt bedriva därmed förenlig verksamhet. I dagsläget är huvudverksamheten konsultverksamhet inom tandvård.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	1 026	1 510	1 040
Resultat efter finansiella poster	561	564	405
Soliditet (%)	80,0	71,5	73,1

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolagets enda anställda varit föräldraledig under delar av räkenskapsåret. Minskningen bedöms vara av tillfällig karaktär.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	21 296	447 790	494 086
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-260 000		-260 000
Balanseras i ny räkning		447 790	-447 790	0
Årets resultat			443 024	443 024
Belopp vid årets utgång	25 000	209 086	443 024	677 110

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	209 086
årets vinst	443 024
	652 110
disponeras så att i ny räkning överföres	652 110
	652 110

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 025 895	1 509 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 025 895	1 509 783
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 299	-36 879
Övriga externa kostnader		-264 695	-237 345
Personalkostnader	2	-175 987	-652 987
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 932	-5 780
Övriga rörelsekostnader		0	-11 070
Summa rörelsekostnader		-461 913	-944 061
Rörelseresultat		563 982	565 722
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	312
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 534	-1 591
Summa finansiella poster		-2 484	-1 279
Resultat efter finansiella poster		561 498	564 443
Resultat före skatt		561 498	564 443
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 474	-116 653
Årets resultat		443 024	447 790

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

21 948

28 880

Summa materiella anläggningstillgångar

21 948

28 880

Summa anläggningstillgångar

21 948

28 880

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

116 172

131 593

Övriga fordringar

0

5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 189

230 508

Summa kortfristiga fordringar

182 361

362 106

Kassa och bank

Kassa och bank

641 562

299 811

Summa kassa och bank

641 562

299 811

Summa omsättningstillgångar

823 923

661 917

SUMMA TILLGÅNGAR

845 871

690 797

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		209 086	21 296
Årets resultat		443 024	447 790
Summa fritt eget kapital		652 110	469 086
Summa eget kapital		677 110	494 086
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 956	3 195
Skatteskulder		123 137	103 467
Övriga skulder		34 668	82 049
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		168 761	196 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		845 871	690 797

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Eskilstuna

Armeen Anwar Butros
Armeen Anwar Butros

2026-03-27